e) zimowe utrzymanie ulic (jezdni i chodników), 

f) bieżące remonty nawierzchni, 

g) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

3. Na wykonanie powyższych zadań w okresie od 01.04.2025 r. do 31.12.2025 r. Powiat Iławski przekaże 

środki finansowe w wysokości 28 125 (dwadzieścia osiem tysięcy sto dwadzieścia pięć) złotych. 

4. Powyższy zakres robót będzie wykonywany na następujących drogach i ulicach powiatowych w Gminie 

Kisielice: na terenie miasta Kisielice ul. Komoniewskiego, ul. Sienkiewicza, ul. Mieczysława, ul. Mickiewicza. 

5. Kwota wymieniona w ust.